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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61714510K

2. Data e Regjistrimit 14/05/2026
3. Emri i Subjektit SF MARINA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 13, Plazh, Pasuria Nr. 58/156+1-26, 
vol. 10, faqe 48, zona kadastrale 8518 2001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime hidrografike dhe batimetrike, përfshirë kryerjen e 
studimeve, matjeve dhe analizave batimetrike, hidrografike 
dhe topografike në mjediset ujore të brendshme dhe detare, 
duke përfshirë porte, marina, kanale lundruese dhe zona 
bregdetare. Ofrimi i shërbimeve të skanimit të fundeve ujore, 
hartëzimit të thellësive, analizës së sedimentit, modelimit të 
terrenit nënujor dhe monitorimit të ndryshimeve 
morfologjike. Zbatimi i projekteve për monitorimin e 
ndryshimeve të thellësisë portuale, mirëmbajtjen e kanaleve 
të lundrimit dhe planifikimin e dragimit detar. Projektimi dhe 
ndërtimi i marinave dhe porteve, konsulencë teknike dhe 
shërbime inxhinierike për projektimin, ndërtimin, zgjerimin 
dhe rehabilitimin e marinave turistike, porteve detare, 
terminaleve lundruese dhe infrastrukturës portuale. Studime 
fizibiliteti, vlerësime teknike dhe mbikëqyrje e zbatimit të 
projekteve portuale dhe bregdetare. Shërbime mjedisore 
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detare, vlerësimi i ndikimit mjedisor të projekteve detare dhe 
portuale, monitorimi i cilësisë së ujit dhe i ekosistemeve 
detare. Zhvillimi, mirëmbajtja dhe shitja e sistemeve GIS 
dhe software-ve të specializuar për përdorim hidrografik dhe 
portual. Import-eksport i pajisjeve dhe instrumenteve të 
specializuara për matje batimetrike, hidrografike dhe 
topografike. Trajnime profesionale dhe asistencë teknike për 
palët e treta në fushat e hidrografisë, batimetrisë dhe 
inxhinierisë portuale. Konsulencë teknike dhe ligjore për 
autoritet portuale dhe institucione shtetërore. Shoqëria mund 
të ushtrojë çdo veprimtari tjetër tregtare të ligjshme, të 
ndërlidhur ose plotësuese me objektin kryesor.
Kim Storm-Pallesen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kim Storm-Pallesen
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SF MARINA ALBANIA
Web site: sfmarina.al
E-Mail: av.sidit@gmail.com  
Telefon: 0682008817  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605685-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74379566-FCC1-4BA6-B02B-564880738039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4C5DA-0463-430D-B28F-5AD4B19268ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0176FC-2ACB-4894-ACC7-E34BD51C3616
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026


